ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.09.2011
	с.Пировское
	№22-127р

	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 12.12.2008 №43-210р

Рассмотрев заключение экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы решения Пировского районного Совета депутатов от 12.12.2008 №43-210р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пировског района», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести с решение Пировского районного Совета депутатов от 12.12.2008 №43-210р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пировского района» следующие изменения.

1) в разделе 3:

-в пункте 3.5 изменить нумерацию пунктов 9,10 на 8,9;

2) пункт 3.7. «Размер пенсии за выслугу лет не может быть менее 1000 рублей» исключить, далее нумерация по тексту.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.

3.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава
Пировского района
	А.И.Евсеев